ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2022 г.  № 10/71

Екатеринбург

О внесении изменений в составы

территориальных избирательных комиссий

Заслушав информацию и рассмотрев заявления об освобождении от

обязанностей членов территориальных избирательных комиссий с правом

решающего голоса, а также документы, представленные для назначения

членами территориальных избирательных комиссий с правом решающего

голоса, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 30 Избирательного кодекса

Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в составы территориальных

избирательных комиссий:

1.1. Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия:

освободить Чащину Татьяну Витальевну, выдвинутую Свердловским

областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена

Байкаловской районной территориальной избирательной  комиссии с правом

решающего голоса;

назначить Шмелеву Юлию Владимировну, выдвинутую Свердловским

областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом Байкаловской районной

территориальной избирательной  комиссии с правом решающего голоса;

1.2. Богдановичская районная территориальная избирательная

комиссия:

 2

освободить Шаркову Татьяну Александровну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена Богдановичской

районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса;

назначить Осинцева Александра Владимировича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.3. Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия:

освободить Коновалову Татьяну Александровну, выдвинутую

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Свердловской области, от обязанностей члена Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса;

назначить Мещерякова Юрия Николаевича, выдвинутого

Региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской

области, членом Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса;

1.4.  Каменск-Уральская городская территориальная избирательная

комиссия:

назначить Черноскутова Юрия Николаевича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом Каменск-Уральской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

1.5. Карпинская городская территориальная избирательная комиссия:

освободить Синигур Светлану Александровну, выдвинутую Думой

городского округа Карпинск, от обязанностей члена Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

 3

1.6. Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга:

назначить Аникееву Анну  Алексеевну, выдвинутую собранием

избирателей, членом Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

1.7. Ленинская районная территориальная избирательная комиссия

города Нижний Тагил:

назначить Прохорову Инессу Сергеевну, выдвинутую собранием

избирателей, членом Ленинской районной территориальной избирательной

комиссии города Нижний Тагил с правом решающего голоса;

1.8. Свободненская поселковая территориальная избирательная

комиссия:

освободить Енгоян Алену Валерьевну, выдвинутую Региональным

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области, от обязанностей члена Свободненской поселковой

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

назначить Богдан Галину Анатольевну, выдвинутую Региональным

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Свердловской области, членом

Свободненской поселковой территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

Председатель

Избирательной комиссии

Свердловской области

Е.В. Клименко

Секретарь

Избирательной комиссии

Свердловской области

И.А. Буртов